



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355746
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ถึง (Vendor's name) : หจก.วี.เอส.เอ็ม.อิเล็กทรอนิกส์
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 247
 -
 ต.นาพรุ อ.พระพรหม
 จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 งานปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟจ.นศ. 42-004140TL
 อนามัยท่าช้าง ม.5 ต.ช้างซ้าย อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ร็อดออนอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่เติมพิกัด	720.000 เมตร	1.60	1,152.00
2	ร็อดออนเหล็กทรงน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	4.000 ชิ้น	126.00	504.00
3	ร็อดออนเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	14.000 ชิ้น	126.00	1,764.00
4	ร็อดออนสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม.	720.000 เมตร	1.10	792.00
5	ร็อดออนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ข	44.000 ชิ้น	30.00	1,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355746
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	ร็อดอลูกถ้วยพีท 33 เควี แบบ 56-3	25,000 ชิ้น	57.00	1,425.00
7	ร็อดอลูกถ้วยแฉวนแบบ ง (แบบ 52-4)	15,000 ชิ้น	24.00	360.00
8	ร็อดอนคอน คอร. ขนาด 120x120x3,000 มม.	22,000 ชิ้น	126.00	2,772.00
9	ร็อดอนคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	6,000 ชิ้น	126.00	756.00
10	ร็อดนครอพเอาท์ฟิวส์คัทเอ๊าท์ หนึ่งอินชู	1,000 ชิ้น	134.00	134.00
11	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x50 ต.มม.	2,190.000 เมตร	3.20	7,008.00
12	ติดตั้งโปรฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.มม.	18,000 ชิ้น	148.00	2,664.00
13	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33	18,000 ชิ้น	253.00	4,554.00
14	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	18,000 ชิ้น	253.00	4,554.00
15	พาดสายลวดเหล็กเกลียวขนาด 25 ต.มม.	730.000 เมตร	2.20	1,606.00
16	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	1,000 ชิ้น	517.00	517.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355746
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
17		67.000 ชิ้น	148.00	9,916.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 33 เควี แบบ				
18		3.000 ชิ้น	148.00	444.00
ติดตั้งลูกถ้วยโพสท์แบบ ANSI TR-202				
19		3.000 ชิ้น	71.00	213.00
ติดตั้งชุดแผ่นงานอุปกรณ์ป้องกันสัตว์				
20		3.000 ชิ้น	77.00	231.00
ติดตั้งชุดเบร็กเก็ตรองรับลูกถ้วย TR-202				
21		3.000 ชิ้น	269.00	807.00
ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชู				
22		3.000 ชิ้น	269.00	807.00
ติดตั้งฉนวนครอบครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์				
23		0.500 ชิ้น	5,200.00	2,600.00
ค่าแรงติดตั้งไม้				
24		2.000 ชิ้น	30.00	60.00
ร็อดนอนเหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ข				
25		1.000 ชิ้น	126.00	126.00
ร็อดนอนคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.				
26		1.000 ชิ้น	74.00	74.00
ร็อดนอนล่อฟ้าแรงสูง 30 เควี 5 กิโลแอมป์				
27		1.000 ชิ้น	134.00	134.00
ร็อดนอนครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชู				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355746
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		รีดดอนหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ 1 เฟส		1.000 ชิ้น	1,408.00	1,408.00
29		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		5.000 ชิ้น	517.00	2,585.00
30		ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ย		4.000 ชิ้น	60.00	240.00
31		ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.		1.000 ชิ้น	253.00	253.00
32		ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x3,000 มม.		1.000 ชิ้น	253.00	253.00
33		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 30 เควี 5 กิโลแอมป์		3.000 ชิ้น	148.00	444.00
34		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์ 2.5-5.		6.000 ชิ้น	137.00	822.00
35		ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์ลัทเทอร์ หนึ่งอินชู		3.000 ชิ้น	269.00	807.00
36		ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500		6.000 ชิ้น	148.00	888.00
37		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 เควีเอ 3 เฟส		1.000 ชิ้น	5,615.00	5,615.00
38		ติดตั้งฉนวนครอบบushingหม้อแปลงด้านแรงสูง		3.000 ชิ้น	115.00	345.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002355746
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาลงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ติดตั้งฉนวนครอบคอปเอาท์พิวส์ลัทท์เอาท์	3.000 ชิ้น	269.00	807.00
40		ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้าแรงสูง	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
41		รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.มม.	630.000 เมตร	1.30	819.00
42		รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม	1,210.000 เมตร	1.30	1,573.00
43		รีดลอนปรีฟอร์มสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม.	9.000 ชิ้น	74.00	666.00
44		รีดลอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม	10.000 ชิ้น	74.00	740.00
45		รีดลอนแบริคขนาด 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยี่	15.000 ชิ้น	74.00	1,110.00
46		รีดลอนแบริคขนาด 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยี่	1.000 ชิ้น	74.00	74.00
47		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม.	2,500.000 เมตร	2.50	6,250.00
48		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม	34.000 ชิ้น	148.00	5,032.00
49		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	6.000 ชิ้น	517.00	3,102.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355746
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
50	ติดตั้งแบริคขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยี่	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
51	ติดตั้งแบริคขนาด 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยี่	18.000 ชิ้น	148.00	2,664.00
52	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์ 2.5-5.	9.000 ชิ้น	137.00	1,233.00
53	ค่าแรงติดตั้ง ไม้	0.500 ชิ้น	5,200.00	2,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				88,512.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				88,512.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,195.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				94,707.84

(เก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๑ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)